CONTRATO N° 025/2024

CREDENCIAMENTO N° 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 009/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: DIVINA FILOMENA GONÇALVES GOMES WINTER

CNPJ: 26.068.856/0001-92

OBJETO CREDENCIAMENTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE “PUBLICIDADE E PROPAGANDA”, EM
CONFORMIDADE COM O ART. 6 INCISO XLIII, C/C ART. 78, INCISO I, ART. 79 DA LEI
Nº 14.133/2021.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA, NAS
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR GLOBAL DO CONTRATO:  R$ 64.391,91 (SESSENTA E QUATRO MIL,
TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 27 DE MARÇO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL